
２０２５年４月 

お客さま各位 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 平素は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当店駐車場内にある建物の補修工事が行われるため、下記期間

は駐車場がご利用いただけません。 

 駐車場をご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

牛 込 支 店 駐 車 場 
一時使用休止のお知らせ 

駐 車 場 一 時 使 用 休 止  
２０２５年 5 月  8 日(木) より 

6 月 14 日(土) まで 
＜上記期間は、当店の駐車場がご利用いただけません＞ 

－お問い合せ－ 

牛 込 支 店 03-3260-0241 
（受付時間は平日９:００～１７:００まで 当金庫休業日を除きます） 

L2025.6.14 


